
Na podstawie art. 50 ust. 3 pkt 1 i art. 132 ustawy
z dnia 11 wrzeÊnia 2003 r. o s∏u˝bie wojskowej ˝o∏nie-
rzy zawodowych (Dz. U. Nr 179, poz. 1750, z póên.
zm.1)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Obrony Narodo-
wej z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie wzorów oraz
noszenia umundurowania i oznak wojskowych przez
˝o∏nierzy zawodowych i kandydatów na ˝o∏nierzy
zawodowych (Dz. U. z 2005 r. Nr 7, poz. 53, z 2006 r.
Nr 161, poz. 1137, z 2007 r. Nr 113, poz. 776 oraz
z 2008 r. Nr 4, poz. 27) wprowadza si´ nast´pujàce
zmiany:

1) § 43 otrzymuje brzmienie:

„§ 43. ˚o∏nierze noszà mundury wojskowe ustalo-
ne dla rodzaju Si∏ Zbrojnych, w których pe∏-
nià s∏u˝b´, oraz oznaki korpusu osobowe-
go, do którego zostali zaliczeni, z zastrze˝e-
niem § 44 i § 44a.”;

2) po § 44 dodaje si´ § 44a w brzmieniu:

„§ 44a. ˚o∏nierze zawodowi pe∏niàcy s∏u˝b´
w Inspektoracie Wsparcia Si∏ Zbrojnych
oraz Dowództwie Operacyjnym Si∏ Zbroj-
nych noszà umundurowanie rodzaju
wojsk, w którym poprzednio s∏u˝yli.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Obrony Narodowej: w z. C. Piàtas

Dziennik Ustaw Nr 138 — 7536 — Poz. 867

867

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 15 lipca 2008 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie wzorów oraz noszenia umundurowania i oznak wojskowych 
przez ˝o∏nierzy zawodowych i kandydatów na ˝o∏nierzy zawodowych

———————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.

z 2004 r. Nr 116, poz. 1203 i Nr 210, poz. 2135, z 2005 r.
Nr 122, poz. 1025, z 2006 r. Nr 104, poz. 711, Nr 191,
poz. 1414 i Nr 220, poz. 1600 i 1602 oraz z 2007 r. Nr 107,
poz. 732 i Nr 176, poz. 1242.




